2021 年 1 月 12 日

介護サービス事業所・関係者各位

医療法人財団東京勤労者医療会

みさと協立病院 通所リハビリテーション

院長 代田 和博

新型コロナウィルス感染症の発生について（第 1 報）

1 月 8 日に、みさと協立病院通所リハビリテーションの職員 1 名が新型コロナウィルス陽

性と判明致しました。

通所リハビリテーションは、2021 年 1 月 9 日（土）からおおよそ 2 週間休業します。再

開の目途が立ち次第、再度ご連絡致します。

皆様には、多大なご心配、ご迷惑をおかけ致しまして申し訳ございませんが、何卒、ご

理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

みさと協立病院 通所リハビリテーション

℡048-958-2769

Fax048-959-1819